
1 
 

PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ 
 v Mateřské škole Mohelnice, Hálkova 12 

 

JMÉNO dítěte: 

PŘÍJMENÍ: 

DATUM NAROZENÍ: 

BYDLIŠTĚ: 

 

JMÉNO zákonného zástupce: 

PŘÍJMENÍ: 

TELEFONNÍ ČÍSLO: 

 

ZDRAVOTNÍ ÚDAJE O DÍTĚTI: 
 
 
 

ALERGIE NA STRAVU: 
 
 
 

JINÉ ZÁVAŽNÉ DŮVODY BRÁNÍCÍ DÍTĚTI JÍST ZDRAVOU, NUTRIČNĚ VYVÁŽENOU A PESTROU 
STRAVU V MATEŘSKÉ ŠKOLE: 
 
 
 

STRAVNÉ A ŠKOLKOVNÉ BUDEME PLATIT BEZHOTOVOSTNÍM PŘEVODEM – INKASEM 
Z BANKOVNÍHO ÚČTU: 

 

ČÍSLO ÚČTU ………………………………………………, VEDENÉHO U ………………………………………………… 
 

 

Beru na vědomí: 

1) Inkaso na platbu stravného a školkovného povolím na bankovní účet č.: 154496627/0300, vedený u 
Československé obchodní banky, a.s. 

2) Předem známá nepřítomnost dítěte se omlouvá písemnou formou do sešitu v šatně nebo na telefonním čísle 
733 124 081 den předem nejpozději do 14:00 hodin. Ráno se omlouvají děti, které náhle onemocněly, a rodiče 
si v ten den mohou odnést oběd v přinesených nádobách od 11:30 do 11:45 hodin. V době nepřítomnosti dítěte 
v MŠ není nárok na zvýhodněné stravování, tedy další omluvené dny si nelze stravu vyzvednout. 

3) Stravné mého dítěte budu platit vždy v termínu a způsobem dohodnutým s vedoucím stravování. 

Potvrzuji správnost zde uvedených údajů a zavazuji se, že budu včas hlásit jakoukoliv změnu, která by měla vliv na 
stravování mého dítěte a na stanovení poplatků za stravování. 
 
Informace o zpracování osobních údajů: Údaje uvedené v přihlášce o stravování použije Mateřská škola Mohelnice, Hálkova 12, jako 
správce osobních údajů, na základě právních důvodů spočívajících v archivaci účetnictví (údajů nezbytných pro naplnění povinnosti 
archivovat účetní podklady na základě oprávněného zájmu) a nezbytných údajů pro činnost Správce (informací nutných k adekvátnímu 
zajištění péče o účastníky předškolního vzdělávání na základě plnění smlouvy). Tyto údaje budou uloženy u Správce po dobu trvání 
předškolního vzdělávání dítěte a dle směrnice Spisový a skartační řád. Další Vaše práva, zákonné důvody, zásady zpracování osobních 
údajů a jejich zabezpečení včetně kontaktních údajů na pověřence pro ochranu osobních údajů jsou k dispozici v kanceláři vedení MŠ. 

 
V …………………………. dne ……………………………    ……………………………………………….. 

        podpis 


